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Orientering fra Hovedstyret

v/ Midlertidig Styreleder Jakob Gåseide

Vår tidligere styreleder måtte dessverre fratre sin rolle for noen måneder siden, og etter BIA

sine interne retningslinjer er det nestleder i Hovedstyre som tar over rollen frem til ny

styreleder er valgt. Hovedstyret var enige om at jeg skulle påta meg den rollen frem til

årsmøtet på våren 2024, hvor vi skal velge en ny styreleder.

Veien videre
BI Athletics drives godt, og blir sett på som en av de best drevne studentidrettslagene i

Norge. Selv om dagens nivå er mer enn godkjent ønsker vi hele tiden å forbedre oss og

bygge videre på den erfaringen vi har fått siden oppstart. I løpet av den neste perioden

kommer ledelsen til å ta nøkterne økonomiske beslutninger og ikke noen unødvendig risiko.

Akkurat nå er vi i en periode med mye usikkerhet grunnet en av våre faste inntektskilder blir

faset ut innen kort tid. Hovedstyret og Administrasjonen identifiserer nye samarbeidspartnere

og inntektskilder som kan erstatte mistet inntekt. Samtidig grunnet en større omorganisering

jobbes det også med å opprette et samarbeid mellom idrettslagene med tilknytning til de

forskjellige BI campusene. Dette gjelder campusene Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger.

Denne prosessen kommer nok til å ta noe tid og jobbes kontinuerlig med frem til en

samarbeidsavtale er på plass. Som en del av dette vil det også opprettes et felles styre/råd

på tvers av idrettslagene.
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Orientering fra Administrasjonen

V/ Leder, Thea Mørck

Siden årsmøtet har vi kommet i gang med et nytt utvalg, landeveissykling. Derimot har både
løkkehockey og bordtennis stoppet driften dette semesteret.

Vi har skrevet en søknad til VT (velferdstinget) og fikk innvilget 740.000 for neste års drift.
Dette er vi svært fornøyd med, da det er 220.000 over det vi noen gang har fått. Dette vil
komme godt med i driftsåret 2024, men dekker likevel ikke tapte inntekter fra BISO. Der har
vi mistet støtte på 800.000 og jobber nå med å finne en løsning på dette.

Vi har også gjennomført BI Athletics sin første idrettsgalla. Gallaen fikk mange gode
tilbakemeldinger, men vi solgte dessverre mye færre billetter enn vi hadde håpet.

Resten av semesteret vil for det meste gå til daglig drift. Samt et fokus på overlapp for neste
års administrasjon.
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V/ Økonomiansvarlig/Nestleder, Nicole Sandhaug

Siden sist har jeg hovedsakelig jobbet med daglig drift, som er det største ansvarsområdet
mitt. Utenom dette har jeg prøvd å få en skikkelig opprydning i regnskapet, med bl.a.
Oversikt over internstøtte, minske antall purringer osv… Generelt prøvd å ha orden over
kostnadene våre. Hadde også hatt økonomiworkshop i sammenheng med ILM for noen uker
siden, som jeg håper var til hjelp nå som det er mange utvalg med nye økonomiansvarlige.
Det har kommet inn en del spørsmål om støtte, 24so og andre økonomiske spørmål- som vi
gjennomgikk på workshoppen. Vil derfor råde alle til å delta på dette ved neste anledning.
Jeg har også jobbet mye med budsjettene for 2024 de siste ukene. De fleste utvalgene er
flinke til dette, men har hatt problemer med å komme i kontakt med mange av utvalgene
uten fullstendig budsjett.

Som sagt går vi gjennom en litt tøffere økonomisk situasjon, etter å ha mistet støtte fra
BISO, samt at det generelt er mye prisøkninger. Fremover er det derfor viktig at vi er
strengere med rutinene for støtte. Altså at en støtte søknad blir sendt i god tid, inneholder et
budsjett for det dere ønsker å søke støtte til, en begrunnelse til hvorfor vi skal støtte det, at
det er budsjettert med i årsbudsjettet, samt at betalinger i ticketco skjer i god tid. Det er også
noe jeg har jobbet med, og kommer til å fokusere mer på fremover ved siden av daglig drift.
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V/ Medlemsansvarlig, Thanh Thanh Truong

Siden sist har jeg jobbet med å melde inn alle nye medlemmer, sendt ut medlemskontingent

og gruppeavgifter og ha oversikt over alle medlemmer og utvalg. Etter en opprydning i

Klubbadmin har vi hatt en liten nedgang i medlemmer på papiret, men i realiteten er nok

antallet aktive medlemmer langt høyere etter høstens rekruttering. Status per 26.11.23 er

1.076 medlemmer.
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V/ Informasjonsansvarlig, Sofie Bjånes

Siden sist har jeg oppdatert Some og informert om viktige saker.

Det er opprettet et docs dokument som er tilgjengelig for alle utvalgene. Her har utvalgene
muligheten til å legge inn bilder/videoer som vi kan bruke til Some.
Dette er et bra tiltak slik at vi kan promotere flere utvalg gjennom BIA sine medier, men det
inkluderer også utvalgene til å være en del av hva som blir publisert.

Har også opprettet nye og gamle mailer samt inkludert de nye utvalgene inn i felles
mailgrupper.
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V/ Arrangementsansvarlig, Tora Sande Tveit
Har hittil jobbet med mest små arrangementer i samarbeid med rekom. Jeg fikk i år til å
gjennomføre idrettsgalla for BIA, og prøvde meg litt frem med det. Jeg jobber allerede med
de erfaringene jeg fikk av det for å legge til rette for et enda bedre arrangement neste år.
Hittil og videre i semesteret går det i små arrangementer igjen med rekom, blant annet
halloween som var nylig og eksamensfest som blir i desember.
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V/ Prosjektansvarlig, Daniela A. E. Stenvadet
Denne høsten startet jeg med et par møter med Kim fra Global, vår hovedsponsor når det
gjelder klær og utstyr. Målet med disse møtene har vært å få en bedre forståelse av det
pågående samarbeidet.

Under vårt siste møte, da vi skulle bestille årets gensere, vurderte vi nøye om det var rom for
forbedringer eller muligheter til å introdusere nye elementer i forhold til tidligere år. Et resultat
av våre diskusjoner var beslutningen om å inkludere half-zip gensere, noe som ikke har vært
en del av kolleksjonen på en stund. Genserne er nå i produksjonsprosessen, og vi forventer
at de vil være klare om cirka to uker.

I tillegg til samarbeidet Kim og Karolina hadde, har jeg fortsatt arbeidet med å forbedre
nettbutikken vår. Vi har allerede lansert en kleskolleksjon med riktige farger og riktige priser,
som inkluderer både trenings- og profilklær. Videre planlegger vi å styrke nettbutikkens
ytelse ytterligere og utforske muligheten for å fornye vår avtale med Global Sport.
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V/ Markedsansvarlig, Tom-Adrian Anfelt
Siden siste årsmøte har jeg og amdrinistrasjonen jobbet med søknaden til velferdstinget og
fått på plass mye av det de mente vi kunne gjøre bedre. Etter ett år hvor vi har prøvd og
etterkomme deres ønsker/krav så godt vi kunne, fikk vi tidligere i høst den høyeste
tildelingen noensinne til BIA på 740 000kr. Dette er helt fantastisk og vil bidra mye for og
bedre tilbudet vårt i BIA.

Ellers har jeg hjulpet medlemmer som har hatt behov for det ved utforming av
sponsorkontrakter, og søknader og støtte.
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V/ Koordinator, Tina Aukland

Så langt i høst har jeg bistått noen av utvalgene med hjelp av treningssteder og hallplass.
De aller fleste idrettene fikser dette helt selv, og har et system med forbundene de tilhører
som gjør at ting går mer automatisk.
Volleyball har uttrykt at de er misfornøyde med samarbeidet de har med Oslo Volley hvor de
ikke blir veldig prioritert i forhold til hall-tildelinger. De får ikke stor nok bane til alle
medlemmene de er og dårlige treningstider. Volleyball hadde et møte med Oslo Volley, noe
som førte til at de fikk noe mer halltid enn utgangspunktet dette semesteret.
Dette er noe som er et gjennomgående “problem” for flere utvalg med tanke på at hvert av
utvalgene i BI Athletics har få lag og få spillere hvis vi sammenligner oss med andre klubber
i Oslo. Det er vanskelig å få gjort noe med da kommunen/forbundene (naturligvis) prioriterer
treningstider til klubbene som har flest lag med flest utøvere. Jeg har inntrykk av at
utvalgene løser dette fint likevel.

Videre har jeg sendt ut Ren Utøver. Veldig få utvalg som sender inn dette.

Aktivitetsplan er også sendt ut, litt sent fra min side. Den kommer inn nå fortløpende for
resten av dette semesteret.
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